
ID Nombre de tarea Duration % Complete Start Finish Pred Resource Names

1 SIAGF - WebServices 83 days 0% Mon 07-01-08 Wed 30-04-08

2 Entrega Versión Beta 5 days 0% Mon 07-01-08 Fri 11-01-08
3 Preparación Entrega de Versión Beta 4 days 0% Mon 07-01-08 Thu 10-01-08 Paperless

4 Publicación Documentación versión Beta 1 day 0% Fri 11-01-08 Fri 11-01-08 3 Paperless

5 Desarrollo de WebServices SIAGF 36 days 0% Mon 14-01-08 Mon 03-03-08
6 Generación Cliente Conexión 1 day 0% Mon 14-01-08 Mon 14-01-08
7 Implementación interface conexión y prueba 1 day 0% Mon 14-01-08 Mon 14-01-08 2 Entidad Administradora

8 Generación XML 13 days 0% Tue 15-01-08 Thu 31-01-08
9 Ingreso Reconocimiento 5 days 0% Tue 15-01-08 Mon 21-01-08 6 Entidad Administradora

10 Extinción Reconocimiento 5 days 0% Tue 22-01-08 Mon 28-01-08 9 Entidad Administradora

11 Actualización Causante 3 days 0% Tue 29-01-08 Thu 31-01-08 10 Entidad Administradora

12 Pruebas Invocación 11 days 0% Fri 01-02-08 Fri 15-02-08
13 Autenticación 1 day 0% Fri 01-02-08 Fri 01-02-08 8 Entidad Administradora

14 Ingreso Reconocimiento 3 days 0% Mon 04-02-08 Wed 06-02-08 13 Entidad Administradora

15 Extinción Reconocimiento 3 days 0% Thu 07-02-08 Mon 11-02-08 14 Entidad Administradora

16 Actualización Causante 3 days 0% Tue 12-02-08 Thu 14-02-08 15 Entidad Administradora

17 Consulta Causante 1 day 0% Fri 15-02-08 Fri 15-02-08 16 Entidad Administradora

18 Modificación de Sistemas Internos 30 days 0% Mon 14-01-08 Fri 22-02-08
19 Implementación Modificaciones Internas 25 days 0% Mon 14-01-08 Fri 15-02-08 2 Entidad Administradora

20 Pruebas 5 days 0% Mon 18-02-08 Fri 22-02-08 19 Entidad Administradora

21 Integración Sistemas con WS 6 days 0% Mon 25-02-08 Mon 03-03-08
22 Pruebas de Integración 3 days 0% Mon 25-02-08 Wed 27-02-08 12;1 Entidad Administradora

23 Revisión de Datos y XML 3 days 0% Thu 28-02-08 Mon 03-03-08 22 Entidad Administradora

24 QA con WS de SIAGF 18 days 0% Tue 04-03-08 Thu 27-03-08
25 QA de WS 17 days 0% Tue 04-03-08 Wed 26-03-08
26 Autenticación 2 days 0% Tue 04-03-08 Wed 05-03-08 5 Entidad Administradora;Paperless

27 Ingreso Reconocimiento 5 days 0% Thu 06-03-08 Wed 12-03-08 26 Entidad Administradora;Paperless

28 Extinción Reconocimiento 5 days 0% Thu 13-03-08 Wed 19-03-08 27 Entidad Administradora;Paperless

29 Actualización Causante 3 days 0% Thu 20-03-08 Mon 24-03-08 28 Entidad Administradora;Paperless

30 Consulta Causante 2 days 0% Tue 25-03-08 Wed 26-03-08 29 Entidad Administradora;Paperless

31 Corrección de Observaciones 16 days 0% Thu 06-03-08 Thu 27-03-08
32 Autenticación 1 day 0% Thu 06-03-08 Thu 06-03-08 26 Paperless

33 Ingreso Reconocimiento 3 days 0% Thu 13-03-08 Mon 17-03-08 27 Paperless

34 Extinción Reconocimiento 3 days 0% Thu 20-03-08 Mon 24-03-08 28 Paperless
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35 Actualización Causante 3 days 0% Tue 25-03-08 Thu 27-03-08 29 Paperless

36 Consulta Causante 1 day 0% Thu 27-03-08 Thu 27-03-08 30 Paperless

37 Entrega Versión Final WS 2 days 0% Fri 28-03-08 Mon 31-03-08
38 Preparación Entrega y Documentación 1,5 days 0% Fri 28-03-08 Mon 31-03-08 24 Paperless

39 Publicación de WS definitivos en Marcha Blanca 0,5 days 0% Mon 31-03-08 Mon 31-03-08 38 Paperless

40 Marcha Blanca SIAGF - WS 22 days 0% Tue 01-04-08 Wed 30-04-08
41 Carga de Datos vía WS a SIAGF 17 days 0% Tue 01-04-08 Wed 23-04-08 39 Entidad Administradora

42 Ajustes Marcha Blanca a WS 4 days 0% Thu 24-04-08 Tue 29-04-08 41 Paperless

43 Paso a Producción de Ajustes Marcha Blanca 1 day 0% Wed 30-04-08 Wed 30-04-08 42 Paperless

44 Carga Datos vía WS SIAGF en Producción 0 days 0% Wed 30-04-08 Wed 30-04-08 43 Entidad Administradora
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